[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 622/2019

Ementa: Conserto no asfalto da avenida Presidente Tancredo Neves no bairro Parque das Colinas .

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:
Tendo em vista a falta de manutenção da avenida Presidente Tancredo Neves, no bairro Parque das Colinas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto do asfalto na localidade acima mencionada.

  Valinhos, 08 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53574192_2324967794449126_7837641426241323008_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=c3f11c4c38f92ff947b4f64f5b1b49dd&oe=5D161E79]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53385667_254131325528246_6295800831866306560_n.jpg?_nc_cat=101&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=48ab22337a6255cc144be590a0fe8a47&oe=5CDBBD49]
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53169452_382961118924582_8190629227633049600_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=d52f8f3f4a95ec746696ebf87e306f44&oe=5D1A5CED]
image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg